ﬁ H1 - System Handduk pa rulle

(Manuell + Sensor)
Think ahead.

Tork Matic® Dispenser Handduk pa rulle —
Intuition™ sensor

Artikel 460001

I
[y

System
Material Metall/Plast
Langd 20.4 cm

m : Bredd 34.5cm

Hojd 37.3cm

Farg Rostfri

Tork Matic® Dispenser Handduk pa rulle - Intuition™ sensor i
Image design ger dina géaster basta majliga upplevelse néar de
torkar handerna. Att skapa ett sofistikerat intryck i toalettutrymmet
ar lika viktigt som den image dina kunder ser forst nar de kommer
in i dina lokaler. Berdringsfri utmatning av en handduk i taget
minskar forbrukningen och forbattrar hygienen. Lat din image
glansa med Tork Image Line.

Utmatning av ett ark i taget minskar
forbrukningen och ger férbéttrad hygien

Anpassningsbar handdukslangd gor att du
kan vélja den storlek som passar fér din
verksamhet

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540781984

1

451 mm

372 mm

236 mm

39.59 dm3

3950 g

3950 ¢

Plastic

Transportforpackning
7322540781984

1

1

451 mm

236 mm

372 mm

39.59 dm3

4kg

5kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540785272
40

40

1954 mm

800 mm

1200 mm

1.58 m3

158 kg

201.88 kg

H1 - System Handduk pa rulle (Manuell + Sensor)

Kompatibla produkter

Tork Matic® Mjuk Handduk pa

. 290016
rulle Premium

Tork Matic® Mjuk Handduk pa

rulle Advanced 290067

Tork Matic® Extra Lang

Handduk parulle 290059

Liknande produkter

552500 552008 460005

Miljomarkningar/Férdelar

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



